

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MÉXICO, S. A. DE C. V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750300055 517	50131612- Huevos en la cascara de gallina	3	SJUAN HVO BL	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$174.00	
			Base: 174.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 018	50202306- Refrescos	11	TELERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.60	\$17.60	
			Base: 17.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 003	50221300- Harina y productos de molinos	11	3438	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.60	\$17.60	
			Base: 17.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 663	50405300- Cebollas	1.915	CEBOLLA BCA	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.50	\$56.49	
			Base: 56.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 709	50405634- Pimentón serrano	0.485	CHILE SERRAN	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.91	\$17.90	
			Base: 17.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000871920045 061	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	2	IBERIA 90	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.40	\$24.80	
			Base: 24.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100091 197	50201700-Café y té	7	TE LIMON	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.03	\$42.18	
			Base: 42.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.75		
000762221025 462	50202311- Bebida mixta de polvo	6	DURAZNO	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.79	\$22.76	\$2.90
			Base: 19.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.18		
000762221056 297	50131800- Queso	6	TANG HORCH	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.62	\$21.72	\$2.79
			Base: 18.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.03		
000750104000 326	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	SALCH VIENA	H87-Pieza	PIEZAS	\$77.50	\$77.50	
			Base: 77.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102331 804	50465500- Pimientos en lata o en frasco	3	SM CHIPOTLE	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.70	\$56.10	
			Base: 56.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105242 043	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	SIERRA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.90	\$29.80	\$4.80
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105242 043	50461847- Frijoles habichuelas	1	SIERRA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.90	\$14.90	

	enlatados o envasados		Base: 14.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
MG: TICKET No: 735463073380803545576								
TOTAL CON LETRA				TOTAL				
(QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 82/100 M.N.)				SUBTOTAL \$573.35				
				DESCUENTO (\$10.49)				
				002-IVA 0.000000% \$0.00				
				002-IVA 16.000000% \$12.96				
				TOTAL \$575.82				
CADENA ORIGINAL								
1.1 17118EF0-0FF6-4030-B549-CC7EDB10EA30 2020-09-10T13:56:36 SST060807KU0 cszS1iyoS23NNzk969QblNPduS7NurwBUMdY1XTZlo7na7AJCCTkYXC2cuvAHUg8Rj9JUKU3kIlgl/wQqnA+YOCSSV6dvSE+OPDxo0liPD/Vobcwgxw2UdQhpIOPeIk/PCDdWxP6ggKUmamnfWjqw/L+mL2Hib2MTWbwHcQL8gXM61HKZS3VRK828/TGhSLHXYMpw/t42qwpkJfIBu0g/lJlVCkrjGLnhEKLpl1CLGeiqhcjx59QIHIW/TQ3x5Eprx1NI/PA7GE0JBKn/mCTPkWmN0OprqpRPWur4W8ft3GB2QEJOivqB5m6vS7JrexxJC1XK9VoWcexf6RNqzY9w== 00001000000405179095								
SELLO DIGITAL DEL EMISOR								
cszS1iyoS23NNzk969QblNPduS7NurwBUMdY1XTZlo7na7AJCCTkYXC2cuvAHUg8Rj9JUKU3kIlgl/wQqnA+YOCSSV6dvSE+OPDxo0liPD/Vobcwgxw2UdQhpIOPelk/PCDdWxP6ggKUmamnfWjqw/L+mL2Hib2MTWbwHcQL8gXM61HKZS3VRK828/TGhSLHXYMpw/t42qwpkJfIBu0g/lJlVCkrjGLnhEKLpl1CLGeiqhcjx59QIHIW/TQ3x5Eprx1NI/PA7GE0JBKn/mCTPkWmN0OprqpRPWur4W8ft3GB2QEJOivqB5m6vS7JrexxJC1XK9VoWcexf6RNqzY9w==								
SELLO DIGITAL DEL SAT								
pal4Dh4d4brOiA8JW+kEX9C0Hexibg8hwwQYOh5HQZlYEoeRjmNqUi7x8jwzw90+qGCIFbGeU+EJAP8tj4qQdn+yuFbDlIR4IR5pk5C2cY1q08ylZX2V6esrV29MpOSRO5JdHz9EJBaGmPTCiq7edayH4FPzKugTYMZLTaZakFHLxNphHGWu3GZFzMU/j4mfiftr6192PcWlglfOUiZtYWa8GtWycFvgE0p5waXEXiFMx1E1WOudPwy8FFJTv63Fxp7V2Q3Fyc6oAYy6UYyFurWU18jP11OVjUm7kNj2sBMY9E/c9Qa4Wo0q0YNScd0ouCBCIPhqCmG3bkGHiBWe4A==								
 Lugar, fecha y hora de emisión: 62680 a 10 de Septiembre del 2020 13:55:36 Moneda: MXN Fecha y hora de certificación: 10 de Septiembre del 2020 13:56:36 Tipo de cambio: \$1 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición Forma de pago: 01-Efectivo Condiciones de pago: Inmediato								